
Протокол работы жюри 
по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Нязепетровском районе 

по Обществознанию 8 класс 
от 26 ноября 2017 г. 

Количество сданных работ 15 
Проверено работ 15 
Максимально возможное количество баллов за работу 66 

№ 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

ФИО участника (полностью) 

Игнатович Елизавета Юрьевна 

Смирнов Алексей Антонович 

Бруньковский Георгий 
Константинович 
Юданова Анастасия Николаевна 

Рагожин Андрей Валерьевич 

Александров Семен Александрович 

Гайнулин Булат Римович 

Берсенева Анастасия Матвеевна 
Ивакин Никита Андреевич 

Зайцева Полина Евгеньевна 

Овчинникова Анна Витальевна 

Потеряева Анна Владимировна 

Шаравьева Мария Олеговна 

Шурчилина Елизавета Павловна 

Поздеев Кирилл Александрович 

Председатель жюри: 
Члены: 

Ж, 

ОО 

МКОУ СОШ №27 г. 
Нязепетровска 
МКОУ СОШ №1 г. 
Нязепетровска 
МКОУ СОШ №27 г. 
Нязепетровска 
МКОУ СОШ №3 г. 
Нязепетровска 
МКОУ «Шемахинская 
СОШ» 
МКОУ «Шемахинская 
СОШ» 
МКОУ СОШ №3 г. 
Нязепетровска 
МКОУ СОШ №27 
МКОУ «Ункурдинская 
СОШ» 
МКОУ СОШ №3 г. 
Нязепетровска 
МКОУ «Ункурдинская 
СОШ» 
МКОУ СОШ №1 г. 
Нязепетровска 
МКОУ «Ункурдинская 
СОШ» 

Ж 

МКОУ СОШ №1 г. 
Нязепетровска 
МКОУ СОШ №3 г. 
Нязепетровска 

Класс 

/ Феськова Н.И 
_/ Карпова P.M. 
_/ Носов М.В. 
_/ Борисова М.А. 
_/ Хабарова JI.В. 

Баллы за задания 
№1 №2 № 3 №4 №5 Кроссв №7 

Резуль 
тат/ба 
ллы 

28 

26 

25 

23 

20 

20 

18 

17 
17 

15 

14 

14 

14 

11 

11 

Тип 
диплом 
а 

приз 

приз 

приз 

приз 

участник 

участник 

участник 

участник 
участник 

участник 

участник 

участник 

участник 

участник 

участник 

ФИО учителя, 
подготовившего к 
участию в 
олимпиаде 
Карлова Р.М 

Феськова Н.И. 

Карпова P.M. 

Ведерникова Е.И. 

Борисова М.А. 

Борисова М.А. 

Ведерникова Е.И. 

Карпова P.M. 
Хабарова Л.В. 

Ведерникова Е.И. 

Хабарова Л.В. 

Феськова Н.И. 

Хабарова Л.В. 

Феськова Н.И. 

Ведерникова Е.И. 

_/ Ведерникова Е.И. 
_/ Хабибуллина З.Ф. 
_/ Тимакова Е.В. 
_/ Седова Н.М. 


